2

ПРОЕКТ
внесен заместителем председателя
Думы города Ханты-Мансийска

Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                              Принято
									___________________

О награждении

Рассмотрев ходатайства организаций города Ханты-Мансийска о представлении граждан к награждению, руководствуясь Решением Думы города Ханты-Мансийска от 22 декабря 2014 года  № 571 - V РД «О наградах города Ханты-Мансийска», частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

Наградить Благодарственным письмом Думы города Ханты-Мансийска:
1. За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня таможенника Российской Федерации и 20-летием со дня образования Ханты-Мансийской таможни:
	ЛОГУТЕНКОВА Виктора Александровича – главного государственного таможенного инспектора Ханты-Мансийского таможенного поста Ханты-Мансийской таможни.
2. За профессиональные успехи, пропаганду здорового образа жизни среди населения и в связи с 70-летием со дня образования бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр медицинской профилактики»:
КРЕПЫШЕВА Александра Владимировича – начальника отдела информационных технологий бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр медицинской профилактики»;
ЛИСОВСКУЮ Татьяну Борисовну – заведующую консультативно-оздоровительным отделением, врача-методиста бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр медицинской профилактики»;
ХАН Сергея Анатольевича – ведущего инженера-энергетика бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр медицинской профилактики»;
ЧЕРЕПАНОВУ Валентину Владимировну – начальника планово-экономического отдела бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр медицинской профилактики»;
ЮРУКИНА Илью Андреевича – редактора отдела по связям с общественностью бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр медицинской профилактики».
3. За многолетний добросовестный труд, профессионализм, личный вклад в повышение эффективности деятельности образовательного учреждения и в связи с 85-летием со дня образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 7 «Елочка»:
ГАФАРОВУ Ларису Владимировну – музыкального руководителя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения  «Центр развития ребенка – детский сад № 7 «Елочка»;
НАБИЕВУ Елену Геннадьевну – специалиста по кадрам муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения  «Центр развития ребенка – детский сад № 7 «Елочка».

Глава города Ханты-Мансийска 				                     В.А. Филипенко

Подписано
								__________________
Ханты-Мансийск
[bookmark: _GoBack]_______________
№ _____ - V  РД